
報道関係者各位	
 

PRESS	
 RELEASE	
 

2016 年 1 月吉日	
 

株式会社レヴォレーター	
 

	
 

	
 キャンピングカーレンタル大手 CAMP	
 IN	
 CAR、	
 

関東圏に続き、関西圏での展開を開始致します。	
 

	
 

http://camp-in-car.com/	
 

	
 

株式会社レヴォレーター（本社：東京都渋谷区恵比寿、代表取締役：板谷	
 俊明）は、関

東圏に引き続き、関西圏での営業を	
 2016 年 2 月 1 日（月）	
 新西宮ヨットハーバーにて

オープンすることをご案内させていただきます。	
 

	
 

■	
 『CAMP	
 IN	
 CAR』とは？	
 

	
 2014 年 5 月よりキャンピングカーレンタル事業を開始し、単店舗としては日本最大級

のキャンピングカー保有台数を誇り、2016 年 1 月末段階で２５台を超えました。	
 

画一的な車種に寄せず、外国製の高級車から小型車等、ありとあらゆるタイプを取り揃

えています。	
 	
 

	
 事業開始した 2014 年と比較すると、2015 年の繁忙期（７〜９月）の売上げが前年比

７３３％、粗利５５５％を達成。	
 

	
 また、手軽にキャンピングカーを共有できるよう、フランチャイズシステムやシェア

システムを導入。FC オーナー法人２社、個人３名が加盟頂き計６台、シェアオーナー（＝

1 台の車を共同所有する制度）にも８名参画頂いております。	
 

	
 

■『CAMP	
 IN	
 CAR』の特徴	
 

	
 	
 買う前に試してみたい、他のタイプにも乗ってみたい、利用目的/運転技術のレベル	
 

	
 	
 にあわせて、様々な車種をご用意し、提案型でオススメをしております。	
 

	
 	
 また特に、他社さまとの大きな違いは、ご自宅まで配車するサービスです。受渡も	
 

	
 	
 お引取りも、ご自宅で可能で、関東圏でも大変喜ばれております。	
 

	
 	
 	
 お引渡し直前には３０分近くのお時間を使って、丁寧にご説明させていただきます。	
 

	
 	
 アクティビティにあわせて、アウトドアのギアの貸し出しも行っております。	
 



■『CAMP	
 IN	
 CAR	
 EAST』の取扱車種	
 

	
 	
 新西宮ヨットハーバーという立地もあり、余暇を楽しまれる方にふさわしい車種を	
 

	
 ご用意しました。	
 

	
 	
 新車価格 1000 万オーバーの外車キャンパーを２台。右ハンドルと左ハンドルでご用意。	
 

	
 安心の国産、冬でもばっちり遊べる 4WD のキャブコンを、オートマとマニュアルで。	
 

	
 カジュアルに運転が可能な 4WD ポップアップルーフのバンコンに、軽トレーラーなど、	
 

	
 用途、人数、目的に、合わせてご提案差し上げます。	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

■ご案内	
 

前日の 2 月 7 日（日）10 時より、関係者様並びに報道関係者様をご招待したレセプショ

ンを開催させていただく予定です。	
 

尚、ご出席に関しましては、事前に担当まで E-mail にてご連絡いただければご招待状を

送付させていただくようにしております。是非、この機会に取材等にてお取り上げ下さい

ますようお願い申しあげます。	
 

 



	
 

■CAMP	
 IN	
 CAR	
 EAST	
 

グランドオープン：2016 年 2 月 1 日（月）10：00～	
 

所在地：兵庫県西宮市西宮浜 4-16-1	
 

連絡先：	
 0120-882-087	
 

営業時間：公共交通機関のある時間	
 

	
 

※	
 最寄り駅まで着かれましたら、ご連絡下さいませ。	
 

	
 

	
 

■『CAMP	
 IN	
 CAR』今月のピックアップ	
 

プリウス PHV	
 リラックスキャビン	
 by	
 かーいんてりあ高橋	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

車自体が発電機！電源を気にせず、家庭用の家電（TV、電子レンジ等）が使えます。	
 

５名乗車の４名就寝。燃費は驚きのリッター20Km！	
 

ベッドへの展開も非常に楽で、全面のウィンドウシールドも完備、ゆっくり寝られます。	
 

FF ヒーター／スタッドレスもついていますので、雪山にもお出かけができます。	
 

この車両は、平日２００００円、休日２５０００円、ハイシーズン３００００円です。	
 

（２０１６年３月まで）	
 

	
 

※当車両については、日本国内で唯一当社のみがレンタルを行っております。	
 

お手持ちのプリウスがあれば、キャンピングカー仕様にして頂くことも可能ですので、お

気軽にお問い合わせください。	
 



	
 

【フランチャイズ、シェアについてのお問い合わせ】	
 

担当：堀田	
 広（ほったひろし）	
 

TEL：080-1247-2133	
 FAX：03-6416-0498	
 

E-mail：hiroshi.hotta@revolator.co.jp	
 	
 

	
 

	
 

【経営アライアンス、PR のお問い合わせ】	
 

担当：板谷	
 俊明（いたやとしあき）	
 

TEL：03-6416-0497	
 FAX：03-6416-0498	
 

E-mail：toshiaki.itaya@revolator.co.jp	
 

	
 

	
 

〈略歴〉	
 株式会社レヴォレーター	
 

〒150-0021	
 東京都渋谷区恵比寿西 1-2-1	
 エビスマンション 701	
 

資本金 3000 万	
 代表取締役	
 板谷	
 俊明	
 http://www.revolator.co.jp	
 

	
 BtoB 向けマーケティングコンサルティングをメインに創業、新規事業の立ち上げサポー

トが多く、渋谷パルコ B1 に次世代型マーケティングカフェ LCAFE などを手掛ける。	
 

６期目に経済産業省の小規模補助金を得て始めた BtoC サービス『PAPA	
 Presents』は、

「Outdoor	
 For	
 Everyone!」をコンセプトに、ソトイク（外で育てる）を推奨するプロジェ

クト。	
 

	
 高価なイメージがあり、駐車場などの維持費の心配が高いキャンピングカーへのハード

ルを下げるために、共同購入／フランチャイズを他社に先駆けて企画。	
 

	
 家族を、友人を、幸せにしてくれる最高な資産＝キャンピングカーを当社にて大事に運

用させて頂き、たくさんの方にキャンピングカーの素晴らしさを味わって頂きたいと願っ

ております。	
 


